资产协

议》

陈传

荣、胡

毅、殷

敬煌

利润补

偿协议

2015 年

度至

2020 年

度目标

公司业

绩

2015 年

04 月

08 日

  无
双方协

商
31,878 否 无 执行中

2015 年

04 月

14 日

《与陈

传荣、

胡毅、

殷敬煌

关于深

圳东志

科技有

限公司

的利润

补偿协

议》

戴荣、

阴陶、

林峰、

陈宇、

张红霞

利润补

偿协议

2015 年

度至

2020 年

度目标

公司业

2015 年

04 月

08 日

  无
双方协

商
19,200 否 无 执行中

2015 年

04 月

13 日

《与戴

荣、阴

陶、林

峰、陈

宇、张

深圳市特发信息股份有限公司 2015 年年度报告全文

59

绩 红霞关

于成都

傅立叶

电子科

技有限

公司的

利润补

偿协

议》

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、 2015 年，公司以发行股份及支付现金的方式购买深圳东志 100%的股权和成都傅立

叶 100%的股权。本次资产重组事项分别经公司董事会第五届二十九次会议和 2015 年第一次

临时股东大会审议通过，并获得中国证监会并购重组委审核无条件通过。2015 年 11 月，两

标的资产成功过户，深圳东志和成都傅立叶成为公司的全资子公司。2015 年 12 月 18 日，本

次新增发行股份在深圳证券交易所上市。相关公告分别刊登在 2015 年 4 月 13 日、2015 年 5

月 4 日、2015 年 7 月 31 日、2015 年 11 月 13 日和 2015 年 12 月 16 日的《证券时报》和巨潮

资讯网上。

2、经公司董事会第六届七次会议审议通过，同意公司与东方光源集团有限公司共同出资

10,000 万元，在山东枣庄设立合资公司，投资建设年产量 600 万芯公里通信光缆的生产基地。

董事会决议详见 2015 年 12 月 1 日的《证券时报》和巨潮资讯网。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能

全额兑付的公司债券

深圳市特发信息股份有限公司 2015 年年度报告全文

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 12,419,062 4.59% 42,497,373   -30,938 42,466,435 54,885,497 17.51%

2、国有法人持股 12,284,119 4.54%   0 12,284,119 3.92%

3、其他内资持股 134,943 0.05% 42,497,373   -30,938 42,466,435 42,601,378 13.59%

   境内自然人持股 134,943 0.05% 42,497,373   -30,938 42,466,435 42,601,378 13.59%

二、无限售条件股份 258,580,938 95.41%   30,938 30,938 258,611,876 82.49%

1、人民币普通股 258,580,938 95.41%   30,938 30,938 258,611,876 82.49%

三、股份总数 271,000,000 100.00% 42,497,373 0 0 0 42,497,373 313,497,373 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于 2015 年 10 月 21 日披露《深圳市特发信息股份有限公司发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》，公司通过发行股份及支付现金的方式，

购买深圳东志 100.00%股权和成都傅立叶 100.00%股权，同时向智想 1 号非公开发行股份募

集配套资金 11,000.00 万元，用于支付本次交易的部分现金对价。经中国证券监督管理委员会

核准，公司向陈传荣发行 14,582,387 股股份、向胡毅发行 1,661,054 股股份、向殷敬煌发行

1,594,963 股股份、向戴荣发行 9,102,833 股股份、向阴陶发行 2,360,965 股股份、向林峰发行

393,494 股股份、向陈宇发行 629,590 股股份、向张红霞发行 629,590 股股份购买相关资产，